
Päijät-Hämeen MMA ry:n syyskokous 2023 

 
Yhdistyksemme syyskokous pidettiin Neste K Karistossa 15.11.2023 klo 18.00 alkaen. Läsnä 
oli 20 jäsentä 25 ilmoittautuneesta. Ennen varsinaisen kokouksen alkamista pidimme 
hiljaisen hetken kunnioittaaksemme poisnukkuneita jäseniämme. 
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Tämän jälkeen puheenjohtajamme Mika Nyman avasi varsinaisen syyskokouksen 2023. 
Kokous valitsi myös tämän kokouksen puheenjohtajaksi Mika Nymanin. Sihteeriksi 
kutsuttiin yhdistyksen sihteeri Harri Rantanen, ääntenlaskijoiksi valittiin Juha Jokinen ja 
Merja Heiskanen. Pöytäkirjan tarkastajiksi Anne Timonen ja Jarmo Heiskanen. 
 
Todettiin kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsut oli lähetetty sähköpostilla 
10.10 ja muistutus 2.11 sekä lehti-ilmoitus ESS:ssä 14. päivänä lokakuuta 2023. 
 
Sitten käsittelimme yhdistyksen ja Vuosselinrukan sekä seniorien toimintasuunnitelman 
vuodelle 2024. Lisäksi esitimme yhdistyksemme strategian vuosille 2024-2025. 
 
Päätimme myös kannatusjäsenten jäsenmaksusta, jonka suuruudeksi tuli 250 €/vuosi ja 
tavoitteeksi 5 kannatusjäsentä vuodelle 2024. 



 
Seuraavaksi kävimme yhdistyksen talousarvion vuodelle 2024. Sen esitteli puheenjohtaja 
Mika Nyman. 
 
Sitten valitsimme seuraavalle toimintakaudelle 2024 puheenjohtajan. 
Puheenjohtajaksi valittiin Jarkko Tuovinen. 
Päätimme hallituksen jäsenten lukumääräksi 8 varsinaista ja 0 varajäsentä. (1+8+0) 
 
Hallitukseen valittiin jatkajien; Harri Rantanen, Marko Hiljanen, Anne Timonen lisäksi  
Anne Helin, Merja Rantanen, Mika Nyman sekä uusina Kari Suominen ja Harri Tervonen. 
 
Kuvassa alla Päijät-Hämeen MMA ry:n hallitus vuodelle 2024. 
 

 
Harri Rantanen, Mika Nyman, Anne Timonen, Kari Suominen, Harri Tervonen, Merja Rantanen, Jarkko Tuovinen ja 
Marko Hiljanen. Kuvasta puuttuu Anne Helin. 
 
Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2024 valittiin Raimo Kiljunen ja Kaija-Leena Tervala sekä 
varalle Juha Jokinen ja Sari Luomalahti. 
 
Kokoukselle ei ollut tehty aloitteita määräaikaan mennessä. 
 
Päätimme Päijät-Hämeen MMA ry:n vuonna 2024 tulevasta 90-vuotis juhlatapahtuman 
rahoituksesta siten, että valtuutamme taloudenhoitajamme Pentti Wikmanin 
vapauttamaan sijoituksistamme 20.000 € juhlan järjestelykustannuksia varten. 
 
Keskustelimme mahdollisesti myöhemmin tulevaisuudessa tapahtuvasta yhdistyksemme 
yhdistymisestä Kanta-Hämeen MMA ry:n kanssa. Tästä ei kuitenkaan tehty päätöksiä, vaan 
kävimme vain keskusteluja eri skenaarioista. 
 
 



   

 
Kuvassa kokouksen puheenjohtaja Mika Nyman, moderaattorina Marko Hiljanen ja sihteerinä selin Harri Rantanen. 
 
 

 
Kuvassa kokoukseen osallistuvia jäseniämme. 
 
 



 

 
Kokouksessa muistettiin myös pitkäaikaista (2013-2021) puheenjohtajaamme Sari Luomalahtea hänen jäädessä pois 
hallitustyöskentelystä. Kukituksen hoitivat puheenjohtaja Mika Nyman ja varapuheenjohtaja Marko Hiljanen. 
 
Syyskokouksen jälkeen myöhemmin pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa 
toimenkuvat jakautuivat seuraavasti: 
 
Jarkko Tuovinen, puheenjohtaja, Vuosselin Ruka 
Marko Hiljanen, varapuheenjohtaja, tiedottaja 
Harri Rantanen, sihteeri, sos. media, nettisivut 
Mika Nyman, hallituksen jäsen, urheiluvastaava 
Merja Rantanen, hallituksen jäsen, seniorivastaava, tapahtumavastaava 
Anne Helin, hallituksen jäsen, myyntisiskot  
Anne Timonen, hallituksen jäsen, nuorisovastaava, (tiedottaja) 
Kari Suominen, hallituksen jäsen, talousvastaava 
Harri Tervonen, hallituksen jäsen, (sos. media, nettisivut) 
 
Mökki-Isäntänä jatkaa Esko Rötkö ja taloudenhoitajana Pentti Wikman. 
 
     
Näihin kuviin ja näihin tunnelmiin. Toivottavasti seuraavalle kerralla enemmän osallistujia. 
ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ 

T. Marko 


